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Protokół nr LXIX/2023 

obrad LXIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w godzinach od 

14:00 do 14.35 w Sali Urzędu Gminy w Jeżewie 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Stanisław Sołtysiak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Składanie wniosków i interpelacji. 

5. Przestawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczególnych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy gruntu (dz. 101/4) 

pod garaże na okres kolejnych 3 lat. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy gruntu (dz. 101/9) 

pod garaże na okres kolejnych 3 lat. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w 

działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.  

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Zakończenie obrad sesji.  
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Ad. 1 – Otwarcia LXIX sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych 

gości, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz pracowników gminy uczestniczących 

w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty – 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 4 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 5 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

W ostatnich dniach w Urzędzie Gminy w Jeżewie zostały wręczone medale przyznawane przez 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej małżeństwom obchodzącym jubileusz 50-lecia pożycia 

małżeńskiego. Pamiątkowe medale otrzymali Państwo: Krystyna i Jan Dąbrowscy z Białego, Barbara i 

Ryszard Szeblewscy z Bialego, Maria i Jan Szepler z Taszewska, Elżbieta i Kazimierz Ochendal z 

Jeżewa oraz Państwo  Barbara i Witold Pikułowie z Jeżewa. Jubilatom składamy gratulacje i 

najserdeczniejsze życzenia.  

Na początku grudnia bieżącego roku został ogłoszony przetarg w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego dla zadania pn.: Budowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Jeżewo. Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej ul. Na Wężowcu w miejscowości Jeżewo 

etap I i II. Początek I etapu budowy drogi znajduję się na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1215C, a 

koniec na działce nr 8/2 obręb Lipienki. Długość projektowanej drogi wynosi 933,01 m. Początek II 

etapu budowy drogi znajduje się na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 272, a koniec na działce nr 

8/2 obręb Lipienki. Długość projektowanej drogi wynosi 1 282,33 m. Oferty można składać do dnia 21 

grudnia 2023 r., do godz. 10.00 za pośrednictwem platformy internetowej. 

W ostatnich dniach uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Naukowo-Społecznej Leśnego 

Kompleksu Promocyjnego Bory Tucholskie, walnym zgromadzeniu Związku Gmin – Międzygminny 

Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu, spotkaniu dot. bezpieczeństwa na terenie powiatu. W Urzędzie Gminy 

odbyły się spotkania z Naczelnikami jednostek OSP oraz sołtysami podczas, których podsumowaliśmy 

dotychczasową współprace i omówiliśmy plany na najbliższe miesiące. Miałem również przyjemność 

uczestniczyć w zabawie z okazji dnia seniora, zorganizowanej przez Związek Emerytów i Rencistów 
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koło Laskowice Krystyna Parkitna oraz w  spotkaniu wigilijnym Klubu Samopomocy i Klubu Seniora 

Astor – Maria Kęsikowska. Sprawozdania z pracy działu świadczeń rodzinnych, wychowawczych, 

funduszu alimentacyjnego, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i gospodarki komunalnej, stanowią 

załączniki do protokołu.  

O godz. 14.10 do obrad dołączył radny Maciej Warczak.  

Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie informacji międzysesyjnych i 

poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych pytań nie było. Kontynuując 

realizacje porządku obrad, Przewodniczący Rady, przeszedł do kolejnych punktów informując, że 

wszystkie projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywne opinie komisji na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu dzisiejszym, bezpośrednio przed sesją.  

Ad. 6 – uchwała nr LXIX/501/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 7 – uchwała nr LXIX/502/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 8 – uchwała nr LXIX/503/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+ 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 9 – uchwała nr LXIX/504/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 

gruntu pod garaże na okres kolejnych 3 lat 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  
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Ad. 10 – uchwała nr LXIX/505/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 

dzierżawy gruntu pod garaże na okres kolejnych 3 lat 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/ 

Ad. 11 – uchwała nr LXIX/506/2023 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 

uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Z uwagi na członkostwo w jednostce 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Buczku, radny Maciej Warczak poprosił o wyłączenie z głosowania. 

Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” 

/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 12 – uchwała nr LXIX/507/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/. 

Ad. 13  - uchwała nr LXIX/508/2023 w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwałą 

została przyjęta jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/. 

Ad. 14 - W tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 15 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14:35 obrady LXIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, 

dziękując wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


